Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 4

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/02/2025 Hasta:26/02/2025

Fecha: 26/02/2025
Hora: 11:29:43

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: GERENCIA GENERAL REGIONAL

02529086

02573845

02413997

02536175

02578557

02581213

02581258

02585390

02583807

02586415

02579398

02579398

03576483

03578834

03580272

03580301

03580809

03580842

03580904

03587410

03588354

03588999

03589108

03589184

05/02/2025

06/02/2025

06/02/2025

06/02/2025

07/02/2025

07/02/2025

07/02/2025

12/02/2025

13/02/2025

13/02/2025

13/02/2025

13/02/2025

MEMO MULTIPLE 000033-/GOB.REG-HVCA/GGR

MEMO MULTIPLE 000036-/GOB.REG-HVCA/GGR

MEMO MULTIPLE 000041-/GOB.REG-HVCA/GGR

MEMO MULTIPLE 000042-/GOB.REG-HVCA/GGR

MEMO MULTIPLE 000047-/GOB.REG-HVCA/GGR

MEMO MULTIPLE 000048-/GOB.REG-HVCA/GGR

MEMO MULTIPLE 000049-/GOB.REG-HVCA/GGR

MEMO MULTIPLE 000053-/GOB.REG-HVCA/GGR

MEMO MULTIPLE 000054-/GOB.REG-HVCA/GGR

MEMO MULTIPLE 000055-/GOB.REG-HVCA/GGR

MEMO MULTIPLE 000056-/GOB.REG-HVCA/GGR

MEMO MULTIPLE 000057-/GOB.REG-HVCA/GGR

006

002

010

009

004

001

004

001

003

001

006

006

REMITIR INFORMACION PARA LA ACTUALIZACION DEL
DIRECTORIO INSTITUCIONAL

DESIGNACION DE FUNCIONARIO DE ELECTROPERU
MODIFICACION DE LA ESTRUCTURA ORGANICA Y EL
REGLAMENTO DE ORGANIZACION Y FUNCIONES (ROF) DEL
GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA

INCORPORACION DE LOS PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVOS
ESTANDARIZADOS Y SERVICIOS PRESTADOS EN EXCLUSIVIDAD
ESTANDARIZADOS EN EL TEXTO UNICO DE PROCEDIMIENTOS
ADMINISTRATIVOS TUPA DEL GOB.REG.HVCA

RESOLUCION DEL CONTRATO AUDITORIA FINANCIERA
GUBERNAMENTAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE
HUANCAVELICA POR EL PERIODO 2023

SOBRE REQUERIMIENTO DE PRACTICAS PRE PROFESIONALES
Y PROFESIONALES

REMITA LOS TDR DE PERSONAL A SER REQUERIDO POR LAS
DEPENDENCIAS A SU CARGO

REUNION DE TRABAJO ENTRE EL MINISTRO Y VICEMINISTROS
DE MIDAGRI

DISPONER ACCIONES QUE GARANTICEN LA IMPLEMENTACION
DEL MODULO DE ADMINISTRACION DOCUMENTARIA MAD CERO
PAPEL V 30

EXHORTAR A FUNCIONARIOS Y SERVIDORES ADSCRITOS A LAS
GERENCIAS DE LINEA, ORGANOS DE APOYO ESPECIALIZADOS
Y UNIDADES EJECUTORAS, CONSOLIDAR LOS INFORMES DE
LAS AREAS A SU CARGO Y LUEGO REMITIR UN INFORME
CONSOLIDADO EN FORMA MENSUAL A ESTA GERENCIA
GENERAL AL FIN DE VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO DE SUS
FUNCIONES ASIGNADAS EN EL ROF

REITERAR LA EXHORTACION A FUNCIONARIOS Y SERVIDORES
ADSCRITOS A LAS GERENCIAS , SUB GERENCIAS,
DIRECCIONES Y/O JEFATURAS, PARA QUE CUMPLAN CON
REMITIR LA INFORMACION REQUERIDA POR LA PROCURADURIA
PUBLICA DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA EN LOS
PLAZOS CONFERIDOS BAJO RESPONSABILIDAD FUNCIONAL
REITERAR LA EXHORTACION A FUNCIONARIOS Y SERVIDORES
ADSCRITOS A LAS GERENCIAS, SUB GERENCIAS ,DIRECCIONES
Y/O JEFATURAS, PARA QUE CUMPLAN CON REMITIR LA
INFORMACION REQUERIDA POR EL ORGANO DE CONTROL

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Pagina 2 de 4

Fecha: 26/02/2025
Hora: 11:29:43
DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/02/2025 Hasta:26/02/2025

|Expediente| Registro | Fecha Documento | Folios | INSTITUCIONAL (OCI) Y LA CANTIR{$.ORIA GENERAL DE LA Destino
REPUBLICA EN LOS PLAZOS CONFERIDOS BAJO

RESPONSABILIDAD FUNCIONAL

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Sistema de Gestién Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 3 de 4

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/02/2025 Hasta:26/02/2025

Fecha: 26/02/2025
Hora: 11:29:43

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

02579398

02579398

02586720

02589081

02589867

02590308

02584150

02584133

02585244
02592148

03589291

03589394

03589435

03592948

03594111

03594801

03596809

03596850

03596898
03597791

13/02/2025

13/02/2025

13/02/2025

17/02/2025

18/02/2025

18/02/2025

19/02/2025

19/02/2025

19/02/2025
20/02/2025

MEMO MULTIPLE 000058-/GOB.REG-HVCA/GGR

MEMO MULTIPLE 000059-/GOB.REG-HVCA/GGR

MEMO MULTIPLE 000060-/GOB.REG-HVCA/GGR

MEMO MULTIPLE 000063-/GOB.REG-HVCA/GGR

MEMO MULTIPLE 000065-/GOB.REG-HVCA/GGR

MEMO MULTIPLE 000066-/GOB.REG-HVCA/GGR

MEMO MULTIPLE 000067-/GOB.REG-HVCA/GGR

MEMO MULTIPLE 000068-/GOB.REG-HVCA/GGR

MEMO MULTIPLE 000069-/GOB.REG-HVCA/GGR
MEMO MULTIPLE 000072-/GOB.REG-HVCA/GGR

006

006

005

001

007

002

002

002

003
004

REITERAR LA EXHORTACION A LOS FUNCIONARIOS Y
SERVIDORES ADSCRITOS A LAS GERENCIAS SUB GERENCIAS,
DIRECCIONES Y/O JEFATURA PARA QUE CUMPLAN CON
REMITIR LA INFORMACION REQUERIDA POR EL MINISTERIO
PUBLICO (FISCALIAS CORPORATIVA COMUNES Y
ESPECIALIZADAS) DENTRO DE LOS PLAZOS CONFERIDOS BAJO
RESPONSABILIDAD FUNCIONAL

SE REITERA EXHORTAR A LOS FUNCIONARIOS Y SERVIDORES
ADSCRITOS A LAS GERENCIAS, SUB GERENCIAS, DIRECCIONES
Y/O JEFATURAS PARA QUE CUMPLAN CON ATENDER DE FORMA
PRIORITARIA Y DAR RESPUESTA EN LOS PLAZOS CONFERIDOS
A LOS MANDATOS JUDICIALES BAJO RESPONSABILIDAD

SE REITERA EXHORTACION A LOS FUNCIONARIOS Y
SERVIDORES ADSCRITOS A LAS GERENCIAS, SUG GERENCIAS,
DIRECCIONES Y/O JEFATURAS PARA QUE CUMPLAN CON
ATENDER DE FORMA PRIORITARIA'Y DAR RESPUESTA EN LOS
PLAZOS CONFERIDOS A LOS MANDATOS JUDICIALES BAJO
RESPONSABILIDAD FUNCIONAL

CONVOCATORIA A REUNION DE TRABAJO

DISPOSICIONES DE COMITE DE GERENCIA 001-2025 LLEVADO A
CABO DEL 15 DE FEBRERO

ADOPCION DE ACCIONES PARA GARANTIZAR LA ELABORACION
REGISTRO Y REMISION DEL INFORME DE RENDICION DE
CUENTAS DE TITULARES 2024

PRESENTAR INFORME CONSOLIDADO DOCUMENTADO SOBRE
ATENCION A LOS REQUERIMIENTOS DE INFORMACION
REALIZADO POR EL MINISTERIO PUBLICO PODER JUDICIAL
CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA Y OTRAS
INSTITUCIONES DURANTE EL PERIODO - 2024

PRESENTAR INFORME CONSOLIDADO AL 31 DE ENERO DE 2025
EL ESTADO SITUACIONAL QUE INDIVIDUALICE CADA
COMPROMISO Y META INSTITUCIONAL QUE HA SIDO ASUMIDA
POR CADA DEPENDENCIA DEL GOBIERNO REGIONAL, BAJO
RESPONSABILIDAD FUNCIONAL

PRESENTAR PLAN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO -2025

DISPONER ACCIONES QUE GARANTICEN EL CUMPLIMIENTO DE
LAS DISPOSICIONES ESTABLECIDAS EN EL ROF

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 4 de 4

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/02/2025 Hasta:26/02/2025

Fecha: 26/02/2025
Hora: 11:29:43

|Expediente| Registro Fecha Documento | Folios | Asunto Destino
02588234 03599967  21/02/2025 MEMO MULTIPLE 000073-/GOB.REG-HVCA/GGR 010 SOCIALIZACION DEL PLAN DE ACCION DEL REPORTE DE OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
ALERTA TEMPRANA AL 30.09.2024
02585965 03602612  24/02/2025 MEMO MULTIPLE 000082-/GOB.REG-HVCA/GGR 006 CUMPLIMIENTO DE LA DIRECTIVA N° OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

004-2023/GOB.REG.HVCA/GRPPYAT-SGDIYTI
Total de documentos: 24

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



