Fecha: 26/02/2025 Hora: 11:29:43

## DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 01/02/2025 Hasta:26/02/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino	
UNIDAD ORGANICA: GERENCIA GENERAL REGIONAL							
02529086	03576483	05/02/2025	MEMO MULTIPLE 000033-/GOB.REG-HVCA/GGR	006	REMITIR INFORMACIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION	
					DIRECTORIO INSTITUCIONAL		
02573845	03578834	06/02/2025	MEMO MULTIPLE 000036-/GOB.REG-HVCA/GGR	002	DESIGNACIÓN DE FUNCIONARIO DE ELECTROPERU	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION	
02413997	03580272	06/02/2025	MEMO MULTIPLE 000041-/GOB.REG-HVCA/GGR	010	MODIFICACIÓN DE LA ESTRUCTURA ORGÁNICA Y EL	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION	
					REGLAMENTO DE ORGANIZACIÓN Y FUNCIONES (ROF) DEL		
					GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA		
02536175	03580301	06/02/2025	MEMO MULTIPLE 000042-/GOB.REG-HVCA/GGR	009	INCORPORACIÓN DE LOS PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVOS	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION	
					ESTANDARIZADOS Y SERVICIOS PRESTADOS EN EXCLUSIVIDAD		
					ESTANDARIZADOS EN EL TEXTO UNICO DE PROCEDIMIENTOS		
					ADMINISTRATIVOS TUPA DEL GOB.REG.HVCA		
02578557	03580809	07/02/2025	MEMO MULTIPLE 000047-/GOB.REG-HVCA/GGR	004	RESOLUCIÓN DEL CONTRATO AUDITORIA FINANCIERA	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION	
					GUBERNAMENTAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE		
					HUANCAVELICA POR EL PERIODO 2023		
02581213	03580842	07/02/2025	MEMO MULTIPLE 000048-/GOB.REG-HVCA/GGR	001	SOBRE REQUERIMIENTO DE PRÁCTICAS PRE PROFESIONALES	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION	
					Y PROFESIONALES		
02581258	03580904	07/02/2025	MEMO MULTIPLE 000049-/GOB.REG-HVCA/GGR	004	REMITA LOS TDR DE PERSONAL A SER REQUERIDO POR LAS	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION	
					DEPENDENCIAS A SU CARGO		
02585390	03587410	12/02/2025	MEMO MULTIPLE 000053-/GOB.REG-HVCA/GGR	001	REUNIÓN DE TRABAJO ENTRE EL MINISTRO Y VICEMINISTROS	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION	
					DE MIDAGRI		
02583807	03588354	13/02/2025	MEMO MULTIPLE 000054-/GOB.REG-HVCA/GGR	003	DISPONER ACCIONES QUE GARANTICEN LA IMPLEMENTACIÓN	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION	
					DEL MODULO DE ADMINISTRACION DOCUMENTARIA MAD CERO		
		40/00/000	MENO MULTIPLE CONSTELLO DE DES UNIO MOSO		PAPEL V 30	OFIGHE PERIODS PERIODS	
02586415	03588999	13/02/2025	MEMO MULTIPLE 000055-/GOB.REG-HVCA/GGR	001	EXHORTAR A FUNCIONARIOS Y SERVIDORES ADSCRITOS A LAS	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION	
					GERENCIAS DE LINEA, ORGANOS DE APOYO ESPECIALIZADOS		
					Y UNIDADES EJECUTORAS, CONSOLIDAR LOS INFORMES DE		
					LAS ÁREAS A SU CARGO Y LUEGO REMITIR UN INFORME		
					CONSOLIDADO EN FORMA MENSUAL A ESTA GERENCIA GENERAL AL FIN DE VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO DE SUS		
					FUNCIONES ASIGNADAS EN EL ROF		
02579398	03589108	13/02/2025	MEMO MULTIPLE 000056-/GOB.REG-HVCA/GGR	006	REITERAR LA EXHORTACIÓN A FUNCIONARIOS Y SERVIDORES	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION	
0207 3030	00000100	10/02/2020	WEING MOETH EE 0000007GGB.REG TVG/VGGR	000	ADSCRITOS A LAS GERENCIAS , SUB GERENCIAS,	OF IONAL REGIONAL BE ADMINIOTATION	
					DIRECCIONES Y/O JEFATURAS. PARA QUE CUMPLAN CON		
					REMITIR LA INFORMACIÓN REQUERIDA POR LA PROCURADURÍA		
					PÚBLICA DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA EN LOS		
					PLAZOS CONFERIDOS BAJO RESPONSABILIDAD FUNCIONAL		
02579398	03589184	13/02/2025	MEMO MULTIPLE 000057-/GOB.REG-HVCA/GGR	006	REITERAR LA EXHORTACIÓN A FUNCIONARIOS Y SERVIDORES		
					ADSCRITOS A LAS GERENCIAS, SUB GERENCIAS ,DIRECCIONES		
					Y/O JEFATURAS, PARA QUE CUMPLAN CON REMITIR LA		
					INFORMACIÓN REQUERIDA POR EL ÓRGANO DE CONTROL		

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0

Gobierno Regional HUancavelica Página 2 de 4

Fecha: 26/02/2025 Hora: 11:29:43

## **DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA**

Desde: 01/02/2025 Hasta:26/02/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios INSTITUCIONAL (OCI) Y LA CANTINA ORIA GENERAL DE LA Destino

REPÚBLICA EN LOS PLAZOS CONFERIDOS BAJO

RESPONSABILIDAD FUNCIONAL

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0

Fecha: 26/02/2025 Hora: 11:29:43

## DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 01/02/2025 Hasta:26/02/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02579398	03589291	13/02/2025	MEMO MULTIPLE 000058-/GOB.REG-HVCA/GGR	006	REITERAR LA EXHORTACIÓN A LOS FUNCIONARIOS Y	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
					SERVIDORES ADSCRITOS A LAS GERENCIAS SUB GERENCIAS,	
					DIRECCIONES Y/O JEFATURA PARA QUE CUMPLAN CON	
					REMITIR LA INFORMACIÓN REQUERIDA POR EL MINISTERIO	
					PÚBLICO (FISCALIAS CORPORATIVA COMUNES Y	
					ESPECIALIZADAS) DENTRO DE LOS PLAZOS CONFERIDOS BAJO	
					RESPONSABILIDAD FUNCIONAL	
02579398	03589394	13/02/2025	MEMO MULTIPLE 000059-/GOB.REG-HVCA/GGR	006	SE REITERA EXHORTAR A LOS FUNCIONARIOS Y SERVIDORES	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
					ADSCRITOS A LAS GERENCIAS, SUB GERENCIAS, DIRECCIONES	
					Y/O JEFATURAS PARA QUE CUMPLAN CON ATENDER DE FORMA	
					PRIORITARIA Y DAR RESPUESTA EN LOS PLAZOS CONFERIDOS	
					A LOS MANDATOS JUDICIALES BAJO RESPONSABILIDAD	
02586720	03589435	13/02/2025	MEMO MULTIPLE 000060-/GOB.REG-HVCA/GGR	005	SE REITERA EXHORTACIÓN A LOS FUNCIONARIOS Y	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
					SERVIDORES ADSCRITOS A LAS GERENCIAS, SUG GERENCIAS,	
					DIRECCIONES Y/O JEFATURAS PARA QUE CUMPLAN CON	
					ATENDER DE FORMA PRIORITARIA Y DAR RESPUESTA EN LOS	
					PLAZOS CONFERIDOS A LOS MANDATOS JUDICIALES BAJO	
					RESPONSABILIDAD FUNCIONAL	
02589081	03592948	17/02/2025	MEMO MULTIPLE 000063-/GOB.REG-HVCA/GGR	001	CONVOCATORIA A REUNIÓN DE TRABAJO	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02589867	03594111	18/02/2025	MEMO MULTIPLE 000065-/GOB.REG-HVCA/GGR	007	DISPOSICIONES DE COMITÉ DE GERENCIA 001-2025 LLEVADO A CABO DEL 15 DE FEBRERO	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02590308	03594801	18/02/2025	MEMO MULTIPLE 000066-/GOB.REG-HVCA/GGR	002	ADOPCIÓN DE ACCIONES PARA GARANTIZAR LA ELABORACIÓN	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
					REGISTRO Y REMISIÓN DEL INFORME DE RENDICIÓN DE	
					CUENTAS DE TITULARES 2024	
02584150	03596809	19/02/2025	MEMO MULTIPLE 000067-/GOB.REG-HVCA/GGR	002	PRESENTAR INFORME CONSOLIDADO DOCUMENTADO SOBRE	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
					ATENCIÓN A LOS REQUERIMIENTOS DE INFORMACIÓN	
					REALIZADO POR EL MINISTERIO PÚBLICO PODER JUDICIAL	
					CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA Y OTRAS	
					INSTITUCIONES DURANTE EL PERIODO - 2024	
02584133	03596850	19/02/2025	MEMO MULTIPLE 000068-/GOB.REG-HVCA/GGR	002	PRESENTAR INFORME CONSOLIDADO AL 31 DE ENERO DE 2025	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
					EL ESTADO SITUACIONAL QUE INDIVIDUALICE CADA	
					COMPROMISO Y META INSTITUCIONAL QUE HA SIDO ASUMIDA	
					POR CADA DEPENDENCIA DEL GOBIERNO REGIONAL, BAJO	
					RESPONSABILIDAD FUNCIONAL	
02585244	03596898	19/02/2025	MEMO MULTIPLE 000069-/GOB.REG-HVCA/GGR	003	PRESENTAR PLAN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO -2025	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02592148	03597791	20/02/2025	MEMO MULTIPLE 000072-/GOB.REG-HVCA/GGR	004	DISPONER ACCIONES QUE GARANTICEN EL CUMPLIMIENTO DE	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
					LAS DISPOSICIONES ESTABLECIDAS EN EL ROF	

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0

Gobierno Regional HUancavelica Página 4 de 4

> Fecha: 26/02/2025 Hora: 11:29:43

## DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 01/02/2025 Hasta:26/02/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02588234	03599967	21/02/2025	MEMO MULTIPLE 000073-/GOB.REG-HVCA/GGR	010	SOCIALIZACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN DEL REPORTE DE	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
					ALERTA TEMPRANA AL 30.09.2024	
02585965	03602612	24/02/2025	MEMO MULTIPLE 000082-/GOB.REG-HVCA/GGR	006	CUMPLIMIENTO DE LA DIRECTIVA N°	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
					004-2023/GOB REG HVCA/GRPPYAT-SGDIYTI	

Total de documentos: 24

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0